

Grudziądz, dnia 09.12.2013 r.

ZDM-I-Z.271.2.12.2013

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania:

„Budowa ulicy Konstytucji 3 Maja na odcinku od ul. Sobieskiego do węzła Konstytucji 3 Maja w Grudziądzu” na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2013.907 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 68:

Dot. poz. 6. – frezowanie nawierzchni. W Przedmiarze podano grubość frezowania nawierzchni **14 cm**, natomiast w KO jest grub. **10 cm**.

Prosimy o podanie prawidłowej grubości frezowania i ew. korektę w KO.

Odpowiedź:

Prawidłową grubość frezowania podano w Przedmiarze robót. Zamawiający dokona zmiany oraz załączy poprawiony Kosztorys ofertowy i SST.

Pytanie 69:

Dot. poz. 9. – rozbiórka krawężników na ławie bet. W Przedmiarze podano wymiar podstawy ławy betonowej **15x35**, natomiast w KO – **15x30**.

Prosimy o ujednoczenie wymiarów ław i ew. korektę w KO.

Odpowiedź:

Prawidłową szerokość podstawy ławy betonowej podano w Przedmiarze robót. Zamawiający dokona zmiany oraz załączy Kosztorys ofertowy.

Pytanie 70:

Dot. poz. 17. – koryta pod konstrukcję jezdni (na ulicach bocznych). W Przedmiarze głębokość wynosi **55 cm**, natomiast w KO – **50 cm**.

Prosimy o podanie prawidłowej głębokości koryta i korektę w KO.

Odpowiedź:

Prawidłową szerokość podstawy ławy betonowej podano w Przedmiarze robót. Zamawiający dokona zmiany oraz załączy poprawiony Kosztorys ofertowy.

Pytanie 71:

Dot. poz. 18. – koryta pod konstrukcję chodników (na ulicach bocznych). Suma poszczególnych powierzchni w Przedmiarze wynosi: $260 + 504 + 115 = 879 \text{ m}^2$, natomiast w podliczeniu jest 969 m^2 i taka sama ilość została przeniesiona do Kosztorysu Ofertowego.

Pyt. a) Czy w sumowaniu w Przedmiarze nie uwidoczniło się jakiegoś innego elementu i jaka jest prawidłowa powierzchnia w tym punkcie?

Pyt. b) Jaka jest w tej pozycji powierzchnia chodników, a jaka ścieżki rowerowej? – prosimy o odpowiedź tym bardziej, że w KO pominięto słowa „i ścieżki rowerowej”).

Odpowiedź:

W powyższej pozycji uwzględniono poszerzenie istniejących chodników w obrębie węzła Konstytucji 3 Maja celem dostosowania szerokości do ciągu pieszo rowerowego. Podana w KO powierzchnia jest prawidłowa.

Pytanie 72:

Dot. poz. 19. – wykonanie w-wy z gruntu stabiliz. cementem. Suma poszczególnych powierzchni w Przedmiarze wynosi 16875 m^2 , natomiast w podliczeniu jest 16847 m^2 i taka sama ilość została przeniesiona do Kosztorysu Ofertowego.

Pyt. a) Prosimy o podanie prawidłowej powierzchni i ew. korektę w KO.

Pyt. b) Czy z wyszczególnienia elementów podliczeniowych w Przedmiarze należy wykreślić słowa „i wysepki kanalizujące”, które mają być z kostki betonowej gr. 8 cm, a widnieją razem z elem. „ścieżka rowerowa”, która sama (wg innych pozycji) ma mieć powierzchnię 2500 m^2 i jest z masy bitum. SMA?

Odpowiedź:

Prawidłowa powierzchnia to 16875 m^2 . Zamawiający dokona zmiany oraz załączy poprawiony Kosztorys ofertowy oraz Przedmiar robót.

Pytanie 73:

Dot. poz. 53. – ustawienie krawężników bet. 15x22. W Przedmiarze oraz na przekrojach normalnych **opór ławy** ma wymiary 15x15, natomiast w KO podano 15x10. W Projekcie (rys.) jest ława jak w Przedmiarze, prosimy więc o dokonanie korekty wymiarów w Kosztorysie Ofertowym, aby były zgodne z Projektem.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona powyższej zmiany oraz załączy poprawiony kosztorys ofertowy.

Pytanie 74:

Czy **poz. 56. KO** – chodniki z kostki 6 cm kolor czerwony 285 m^2 – dotyczy tylko przejść dla pieszych na wyspach kanalizujących?

Odpowiedź:

Poz. 56 KO dotyczy również zaniżonego chodnika przed przejściami dla pieszych.

Pytanie 75:

Czy powierzchnia wysp kanalizujących (innych niż wyspa-pas dzielący najazdowy przy zatoce w km ok. 0+224 z kostki 8 cm) z kostki betonowej żółtej gr. 6 cm została wliczona do powierzchni chodników i opasek? Ile wynosi ta powierzchnia?

Odpowiedź:

Powierzchnia wysp kanalizujących została ujęta w powierzchni chodników. Wynosi ona 630 m^2 .

Pytanie 76:

Okres gwarancji na zieleń wynosi 3 lata + 1 sezon pielęgnacji.

Jakie prace ma wykonać wykonawca w okresie gwarancji 3-letniej?

Jeżeli wykonawca ma udzielić gwarancji to musi wykonywać w tym czasie pielęgnację.

Odpowiedź:

Prace pielęgnacyjne opisane zostały w SST „D-09.01.01 ZIELEŃ DROGOWA”

„5.3.2. Pielęgnacja po posadzeniu

Pielęgnacja w okresie gwarancyjnym (w ciągu roku po posadzeniu) polega na:

- *podlewaniu,*
- *odchwaszczaniu,*
- *nawożeniu,*
- *usuwaniu zanieczyszczeń,*
- *usuwaniu odrostów korzeniowych,*
- *poprawianiu misek,*
- *okopczykowaniu drzew i krzewów jesienią,*
- *rozkarnięciu kopczyków wiosną i uformowaniu misek,*
- *wymianie uschniętych i uszkodzonych drzew i krzewów,*
- *wymianie zniszczonych palików i wiązadeł,*
- *przycięciu złamanych, chorych lub krzyżujących się gałęzi (cięcia pielęgnacyjne i formujące).”*

Z poważaniem

/-/Jarosław Murgała